
1 z 2 

 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz    
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                                                                         
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl  

 
Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.30.2016 

Kalisz, dnia 19.12.2016r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonywanie usług kominiarskich                             
w budynkach zarządzanych przez MZBM w Kaliszu, w podziale na 3 części. 
 
 Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, 
działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert 
w niniejszym postępowaniu: 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia 

łącznie: 393.193,58 zł brutto, w tym na poszczególne części:  
1) na cześć 1: 126.852,83 zł brutto, 
2) na cześć 2: 126.607,94 zł brutto, 
3) na cześć 3: 139.732,81 zł brutto, 

 
2. Zestawienie złożonych ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do dnia 

19.12.2016r. do godz. 12:00: 
 

1) na część 1: Wykonywanie usług kominiarskich – 83 budynki. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Łączna cena 
brutto 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
 

1 
Spółdzielnia Pracy Kominiarzy, 
Zakład  62-800 Kalisz,  
ul. Kanonicka 8,  
Zarząd Poznań, ul. Górki 13 

 
121.773,52 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Nie 

dotyczy 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 

2) na część 2: Wykonywanie usług kominiarskich – 90 budynków. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Łączna cena 
brutto 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
 
1 

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy, 
Zakład  62-800 Kalisz,  
ul. Kanonicka 8,  
Zarząd Poznań, ul. Górki 13 

 
121.540,48 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Nie 

dotyczy 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 



2 z 2 

 
3) na część 3: Wykonywanie usług kominiarskich – 116 budynków. 
. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Łączna cena 
brutto 

(brutto) 
w PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki  
płatności 
zawarty  

w ofercie 
 
1 

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy, 
Zakład  62-800 Kalisz,  
ul. Kanonicka 8,  
Zarząd Poznań, ul. Górki 13 

 
134.038,42 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Nie 

dotyczy 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
 

 

 

 
              Kierownik 

Działu Zarządzania Nieruchomościami 

                        /-/ 

          mgr Monika Juszczak 

 

 

 
          

        

 


